
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana     

24.04.2018. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sporazumnom raskidu Ugovora br. 346/15 o korištenju prostora  

na Trgu bana J. Jelačića 7 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se da su Grad Koprivnica kao zakupodavac i KNJIŽNICA I ČITAONICA 

FRAN GALOVIĆ KOPRIVNICA, Koprivnica, Zrinski trg 6, OIB: 82278819336 kao 

zakupnik sklopili Ugovor br. 346/15 o korištenju prostora na Trgu bana J. Jelačića 7, KLASA: 

612-01/15-01/0016, URBROJ: 2137/01-07-02/1-15-6 od 22.7.2015. na neodređeno vrijeme za 

obavljanje redovne djelatnosti Knjižnice. 

 

 

II. 

 

 Sporazumni raskid Ugovora br. 346/15 o korištenju prostora na Trgu bana J. Jelačića 7 

nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 612-01/15-01/0016 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-18-8 

Koprivnica, 24.04.2018. 

 

 GRADONAČELNIK: 

  

  Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Grad Koprivnica kao zakupodavac i KNJIŽNICA I ČITAONICA FRAN GALOVIĆ 

KOPRIVNICA, Koprivnica, Zrinski trg 6, OIB: 82278819336 kao zakupnik sklopili Ugovor 

br. 346/15 o korištenju prostora na Trgu bana J. Jelačića 7, KLASA: 612-01/15-01/0016, 

URBROJ: 2137/01-07-02/1-15-6 od 22.7.2015. na neodređeno vrijeme za obavljanje redovne 

djelatnosti Knjižnice.  

Zbog privođenja poslovnog prostora namjeni, predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje nekretninama  

i komunalno gospodarstvo 

 

Privremeni pročelnik 

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag. iur. 

 

 

 

 

 


